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49 BUDINI JACOPO 15/10/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

50 SAMI MICHELE 12/06/09 CS GPLACCI FAENZA

47 PETRONE DAVIDE 27/05/09 CS GPLACCI FAENZA

48 LEARDINI TRAVIS 09/10/09 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

45 MATTIELLO LUCA 30/07/09 PETTORELLI PIACENZA

46 SCAGLIOSO VITTORIO MARIA 21/06/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

43 CENNI FRANCESCO 30/05/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

44 DOMENICALI DIEGO 31/05/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

41 GASPARINI LUCA 18/02/08 PETTORELLI PIACENZA

42 ROSSI NICHOLAS 16/01/09 CS GPLACCI FAENZA

39 FABBRI ULISSE 14/06/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

40 SAVORANI MARCO 11/09/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

37 SILVA NALDI CARLOS 02/05/09 CS GPLACCI FAENZA

38 MOSELLA CLAUDIO 10/12/08 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

35 GORINI ENRICO 16/12/08 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

36 MENDUTO LEONARDO 15/11/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

33 MADDALENA MATTEO 16/07/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

34 FERRARI FABIO 04/02/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

31 PICCOLO ANDREA 26/08/08 BERNARDI FERRARA

32 CECCARONI NICOLO' 22/01/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

29 TASSINARI RICCARDO 31/03/07 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

30 MAINETTI ERIK 01/11/08 CS GPLACCI FAENZA

27 TOMESANI ALBERICO 23/06/07 PENTAMODENA

28 IANDOLO DIEGO 23/03/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

25 BURANI LORENZO 28/10/08 PENTAMODENA

26 PICCININI ERNESTO 01/02/08 CLUB SCHERMA KOALA

23 MASINI GIOELE 15/10/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

24 LARONCA RICCARDO 03/05/08 PENTAMODENA

21 POTENA FEDERICO 25/08/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

22 NERI THOMAS 28/11/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

19 GENTILINI ENEA 16/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

20 BALLANTI ALEX 29/01/09 CUS BOLOGNA

17 NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

18 RIGHI LUCA 23/07/09 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

15 MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

16 SISCO GIULIO 05/08/07 PENTAMODENA

13 OPPIZZI NICOLA 29/12/08 CLUB SCHERMA KOALA

14 IORI MATTIA 05/04/08 CLUB SCHERMA KOALA

11 SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09 CS GPLACCI FAENZA

12 ROSSI ALBERTO 20/04/09 CLUB SCHERMA KOALA

9 D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

10 TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 PENTAMODENA

7 MORANDI LORENZO 16/11/09 PENTAMODENA

8 ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08 PENTAMODENA

5 SCARPA FEDERICO 22/10/07 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

6 GENTILE FLAVIO 12/03/07 PENTAMODENA

3 FERRI RICCARDO 07/02/08 CLUB SCHERMA KOALA

4 TAWGUI ZAKARIA 20/05/07 CLUB SCHERMA KOALA

1 SABATTINI LEONARDO 24/03/07 CLUB SCHERMA KOALA

2 MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 CLUB SCHERMA KOALA
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Spada maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 18

 31

 2

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

PICCOLO ANDRE - FEBER (Ferrara)

ROSSI ALBERTO - REKOA (Reggio nell Emilia)

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

ALESSANDRO  G - MOPEN (Modena)

LARONCA RICCA - MOPEN (Modena)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

NIEWIARCZUK G - FCCS (Forli')

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

TOMESANI ALBE - MOPEN (Modena)

MASINI GIOELE - FCCS (Forli')

TOTARO MICHEL - MOPEN (Modena)

GENTILINI ENE - FCCS (Forli')

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

IANDOLO DIEGO - RALUG (Lugo)

TAWGUI  ZAKAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

BALLANTI ALEX - BOCUS (Bologna)

RIGHI LUCA - RACER (Cervia)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

PICCININI ERN - REKOA (Reggio nell Emilia)

MORANDI LOREN - MOPEN (Modena)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

BURANI LORENZ - MOPEN (Modena)

CECCARONI NIC - FCCS (Forli')

D'ANTUONO AND - BOVIR (Bologna)

SPIGONI ALESS - RAPLA (Faenza)

NERI THOMAS - RACER (Cervia)

MAINETTI ERIK - RAPLA (Faenza)

SCARPA FEDERI - RALUG (Lugo)

15

6

15

8

15

11

15

14

15

10

13

15

8

15

9

15

15

12

15

11

10

11

14

15

15

13

7

15

15

10

10

15

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI ALBERTO - REKOA (Reggio nell Emilia)

ALESSANDRO  G - MOPEN (Modena)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

TOTARO MICHEL - MOPEN (Modena)

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

TAWGUI  ZAKAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

MORANDI LOREN - MOPEN (Modena)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

D'ANTUONO AND - BOVIR (Bologna)

SPIGONI ALESS - RAPLA (Faenza)

SCARPA FEDERI - RALUG (Lugo)

15

11

15

14

15

13

10

15

15

9

14

15

15

13

9

15

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

ALESSANDRO  G - MOPEN (Modena)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

TAWGUI  ZAKAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

MORANDI LOREN - MOPEN (Modena)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

SCARPA FEDERI - RALUG (Lugo)

15

9

9

15

15

13

15

13

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

TAWGUI  ZAKAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

15

9

12

15

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

15

10

COLOMBINI C.

MORSIANI B.

FAVA B.

BILLI S.

BILLI S.

MONTANARI S.

MACCHIONI G.

MACCHIONI G.

COLOMBINI C.

MORSIANI B.

BARALDI D.

BILLI S.

BILLI S.

MONTANARI S.

MACCHIONI G.

FAVA B.

COLOMBINI C.

BILLI S.

BILLI S.

MORSIANI B.

MACCHIONI G.

BILLI S.

MORSIANI B.

COLOMBINI C.

BILLI S.

BILLI S.

FAVA B.

MORSIANI B.

MORSIANI B.

BILLI S.

COLOMBINI C.

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)
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 1

 64

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  1
P.

 33

 32

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)

 9

 15
PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)F  2
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 17

 48

ROSSI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

LEARDINI TRAVIS-RNCS (Rimini)

 15

 3
ROSSI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  3
P. BILLI SARA (BOCUS)

 49

 16

BUDINI JACOPO-RACER (Cervia)

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

 8

 15
POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)F  4
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 9

 56

ALESSANDRO  GIANLUCA -MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ALESSANDRO  GIANLUCA -MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

ROSSI NICHOLAS-RAPLA (Faenza)

LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena)

 6

 15
LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena)F  6
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 25

 40

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 10
SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)F  7
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 57

 8

-

NIEWIARCZUK GIANLUCA-FCCS (Forli')

 0

 0
NIEWIARCZUK GIANLUCA-FCCS (Forli')F  8
P.

 5

 60

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)F  9
P.

 37

 28

MOSELLA CLAUDIO-RALUG (Lugo)

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

 8

 15
TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)F  10
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 21

 44

MASINI GIOELE-FCCS (Forli')

DOMENICALI DIEGO-RALUG (Lugo)

 15

 5
MASINI GIOELE-FCCS (Forli')F  11
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 53

 12

-

TOTARO MICHELE PIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
TOTARO MICHELE PIO-MOPEN (Modena)F  12
P.

 13

 52

GENTILINI ENEA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GENTILINI ENEA-FCCS (Forli')F  13
P.

 45

 20

MATTIELLO LUCA-PCPT (Piacenza)

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 6

 15
IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  14
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 29

 36

IANDOLO DIEGO-RALUG (Lugo)

SILVA NALDI CARLOS-RAPLA (Faenza)

 15

 9
IANDOLO DIEGO-RALUG (Lugo)F  15
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)

 61

 4

-

TAWGUI  ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
TAWGUI  ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  16
P.
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 3

 62

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  17
P.

 35

 30

MENDUTO LEONARDO-BOVIR (Bologna)

TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 11

 15
TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  18
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 19

 46

OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

SCAGLIOSO VITTORIO MARIA-RALUG (Lugo)

 13

 11
OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  19
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 51

 14

-

BALLANTI ALEX-BOCUS (Bologna)

 0

 0
BALLANTI ALEX-BOCUS (Bologna)F  20
P.

 11

 54

RIGHI LUCA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
RIGHI LUCA-RACER (Cervia)F  21
P.

 43

 22

CENNI FRANCESCO-RACER (Cervia)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 9

 15
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)F  22
P. BILLI SARA (BOCUS)

 27

 38

PICCININI ERNESTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

FABBRI ULISSE-FCCS (Forli')

 15

 6
PICCININI ERNESTO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)

 59

 6

-

MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)F  24
P.

 7

 58

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  25
P.

 39

 26

SAVORANI MARCO-BOICS (Imola)

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

 6

 15
BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)F  26
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 23

 42

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')

 13

 15
CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')F  27
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 55

 10

-

D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)F  28
P.

 15

 50

SPIGONI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)

SAMI MICHELE-RAPLA (Faenza)

 15

 4
SPIGONI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)F  29
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 47

 18

PETRONE DAVIDE-RAPLA (Faenza)

NERI THOMAS-RACER (Cervia)

 4

 15
NERI THOMAS-RACER (Cervia)F  30
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 31

 34

MAINETTI ERIK-RAPLA (Faenza)

GORINI ENRICO-RALUG (Lugo)

 15

 14
MAINETTI ERIK-RAPLA (Faenza)F  31
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 63

 2

-

SCARPA FEDERICO-RALUG (Lugo)

 0

 0
SCARPA FEDERICO-RALUG (Lugo)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 693214 SCARPA FEDERICO RALUG Qualificato 1,00  7  25  18 2 2  5

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,83  14  28  14 3 3  1

 718047 TAWGUI ZAKARIA REKOA Qualificato 0,80  11  24  13 4 4  2

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  2

 702021 MORANDI LORENZO MOPEN Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  7

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,80  7  23  16 7 7  4

 700394 NIEWIARCZUK GIANLUCA FCCS Qualificato 0,80  7  22  15 8 8  6

 720953 ALESSANDRO GIANLUCA MOPEN Qualificato 0,80  5  22  17 9 9  6

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOVIR Qualificato 0,67  8  28  20 10 10  1

 674962 RIGHI LUCA RACER Qualificato 0,67  7  25  18 11 11  8

 698118 TOTARO MICHELE PIO MOPEN Qualificato 0,67  4  26  22 12 12  8

 670455 GENTILINI ENEA FCCS Qualificato 0,67  4  24  20 13 13  8

 697384 BALLANTI ALEX BOCUS Qualificato 0,67  0  23  23 14 14  1

 675281 SPIGONI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,60  9  21  12 15 15  2

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,60  8  21  13 16 16  6

 695695 ROSSI ALBERTO REKOA Qualificato 0,60  6  21  15 17 17  7

 689528 NERI THOMAS RACER Qualificato 0,60  6  20  14 18 18  3

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,60  5  22  17 19 19  5

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,60  5  21  16 20 20  6

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,60  4  21  17 21 21  7

 699509 MASINI GIOELE FCCS Qualificato 0,60  4  21  17 21  4

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,60  4  18  14 23 23  7

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,60  3  20  17 24 24  4

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,60  2  20  18 25 25  5

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,60  0  19  19 26 26  3

 701009 PICCININI ERNESTO REKOA Qualificato 0,50  3  25  22 27 27  8

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,50  0  24  24 28 28  1

 690117 IANDOLO DIEGO RALUG Qualificato 0,50  0  23  23 29 29  1

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,50 -2  23  25 30 30  8

 670493 MAINETTI ERIK RAPLA Qualificato 0,40  2  20  18 31 31  4

 705175 PICCOLO ANDREA FEBER Qualificato 0,40 -1  20  21 32 32  5

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,40 -2  16  18 33 33  7

 711637 GORINI ENRICO RALUG Qualificato 0,40 -3  18  21 34 34  3

 687630 MENDUTO LEONARDO BOVIR Qualificato 0,40 -4  17  21 35 35  4

 675284 SILVA NALDI CARLOS RAPLA Qualificato 0,40 -7  13  20 36 36  3

 717796 MOSELLA CLAUDIO RALUG Qualificato 0,40 -8  14  22 37 37  2

 691269 FABBRI ULISSE FCCS Qualificato 0,33  0  23  23 38 38  1

 713355 SAVORANI MARCO BOICS Qualificato 0,33 -6  20  26 39 39  8

 688167 GASPARINI LUCA PCPT Qualificato 0,20 -5  19  24 40 40  5

 694380 ROSSI NICHOLAS RAPLA Qualificato 0,20 -8  16  24 41 41  5

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,20 -10  14  24 42 42  2

 694000 CENNI FRANCESCO RACER Qualificato 0,20 -10  12  22 43 43  2

 704070 DOMENICALI DIEGO RALUG Qualificato 0,20 -12  12  24 44 44  4

 706189 MATTIELLO LUCA PCPT Qualificato 0,20 -12  12  24 44  6

 675280 SCAGLIOSO VITTORIO MARIA RALUG Qualificato 0,17 -10  18  28 46 46  8

 694918 PETRONE DAVIDE RAPLA Qualificato 0,00 -13  12  25 47 47  6

 700788 LEARDINI TRAVIS RNCS Qualificato 0,00 -14  11  25 48 48  3

 678749 BUDINI JACOPO RACER Qualificato 0,00 -20  5  25 49 49  7

 691925 SAMI MICHELE RAPLA Qualificato 0,00 -22  8  30 50 50  1

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO RACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 717953 IORI TOMMASO FEBER Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOLD, Qualif. Reg

Soliera (MO) - ER - Soliera (MO), Cadetti Spada GOSpada maschile 13:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALLANTI ALEX 697384 V V V 3 0 V  0,670  0  23BOCUS

 2 SAMI MICHELE 691925 2 1 1 1 0 3  0,000 -22  8RAPLA

 3 FABBRI ULISSE 691269 4 V 2 4 3 V  0,330  0  23FCCS

 4 D'ANTUONO ANDREA 688154 4 V V V V 4  0,670  8  28BOVIR

 5 IANDOLO DIEGO 690117 V V V 4 2 2  0,500  0  23RALUG

 6 FERRI RICCARDO 688101 V V V 3 V V  0,830  14  28REKOA

 7 TOMESANI ALBERICO 685774 3 V 2 V V 4  0,500  0  24MOPEN

 2Girone N.

 1 GENTILE FLAVIO 689836 V V 3 V V  0,800  8  23MOPEN

 2 TAWGUI ZAKARIA 718047 4 V V V V  0,800  11  24REKOA

 3 SPIGONI ALESSANDRO 675281 2 4 V V V  0,600  9  21RAPLA

 4 MOSELLA CLAUDIO 717796 V 1 1 2 V  0,400 -8  14RALUG

 5 CENNI FRANCESCO 694000 1 1 1 V 4  0,200 -10  12RACER

 6 CECCARONI NICOLO' 683334 3 2 0 4 V  0,200 -10  14FCCS

 3Girone N.

 1 BURANI LORENZO 690768 2 2 V V V  0,600  0  19MOPEN

 2 SABATTINI LEONARDO 688103 V V V V V  1,000  18  25REKOA

 3 GORINI ENRICO 711637 V 3 1 4 V  0,400 -3  18RALUG

 4 NERI THOMAS 689528 4 1 V V V  0,600  6  20RACER

 5 SILVA NALDI CARLOS 675284 1 0 V 2 V  0,400 -7  13RAPLA

 6 LEARDINI TRAVIS 700788 4 1 4 1 1  0,000 -14  11RNCS

 4Girone N.

 1 MENDUTO LEONARDO 687630 2 2 V 3 V  0,400 -4  17BOVIR

 2 LARONCA RICCARDO 690509 V v4 2 V 4  0,600  3  20MOPEN

 3 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 3 V V V  0,800  7  23REKOA

 4 MASINI GIOELE 699509 3 V 3 V V  0,600  4  21FCCS

 5 MAINETTI ERIK 670493 V 2 4 4 V  0,400  2  20RAPLA

 6 DOMENICALI DIEGO 704070 3 V 3 1 0  0,200 -12  12RALUG
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 5Girone N.

 1 ROSSI NICHOLAS 694380 4 2 3 2 V 0  0,200 -8  16RAPLA

 2 GASPARINI LUCA 688167 V 4 4 3 3 0  0,200 -5  19PCPT

 3 OPPIZZI NICOLA 701007 V V 4 3 V 0  0,600  5  22REKOA

 4 SCARPA FEDERICO 693214 V V V V V 0  1,000  7  25RALUG

 5 SISCO GIULIO 690510 V V v4 3 3 0  0,600  2  20MOPEN

 6 PICCOLO ANDREA 705175 4 V 2 4 V 0  0,400 -1  20FEBER

 7 BRIGLIADORI ALESSANDRO 687544 A A A A A A  0,000  0  0RACS

 6Girone N.

 1 ALESSANDRO GIANLUCA 720953 V 2 V V V 0  0,800  5  22MOPEN

 2 PETRONE DAVIDE 694918 2 3 4 3 0 0  0,000 -13  12RAPLA

 3 NIEWIARCZUK GIANLUCA 700394 V V V 2 V 0  0,800  7  22FCCS

 4 MATTIELLO LUCA 706189 3 V 2 1 1 0  0,200 -12  12PCPT

 5 IORI MATTIA 693688 4 V V V 2 0  0,600  5  21REKOA

 6 POTENA FEDERICO 689800 3 V 3 V V 0  0,600  8  21BOICS

 7 IORI TOMMASO 717953 A A A A A A  0,000  0  0FEBER

 7Girone N.

 1 MAZZOTTI TOMMASO 682504 4 V V 2 V  0,600  4  21RACS

 2 MORANDI LORENZO 702021 V V 2 V V  0,800  8  22MOPEN

 3 MADDALENA MATTEO 686506 2 1 V V V  0,600  4  18FCCS

 4 ROSSI ALBERTO 695695 4 V 2 V V  0,600  6  21REKOA

 5 FERRARI FABIO 697386 V 3 2 1 V  0,400 -2  16BOVIR

 6 BUDINI JACOPO 678749 1 1 0 2 1  0,000 -20  5RACER

 8Girone N.

 1 TOTARO MICHELE PIO 698118 V V V 4 2 V  0,670  4  26MOPEN

 2 PICCININI ERNESTO 701009 4 V V 2 V 4  0,500  3  25REKOA

 3 SCAGLIOSO VITTORIO MARIA 675280 3 4 1 4 V 1  0,170 -10  18RALUG

 4 GENTILINI ENEA 670455 4 0 V V V V  0,670  4  24FCCS

 5 TASSINARI RICCARDO 655653 V V V 2 4 2  0,500 -2  23BOZIN

 6 SAVORANI MARCO 713355 V 3 3 3 V 1  0,330 -6  20BOICS

 7 RIGHI LUCA 674962 1 V V 4 V V  0,670  7  25RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 751 REKOASI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 1312 MOPENSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 1443 REKOASI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 1804 REKOASI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 1915 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 2036 BOICSSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 2167 RACSSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 2288 BOZINSI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09  698118 2319 MOPENSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 23610 FCCSSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 25111 REKOASI

SCARPA FEDERICO 22/10/07  693214 27912 RALUGSI

MASINI GIOELE 15/10/09  699509 29113 FCCSSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 30814 MOPENSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 31215 MOPENSI

TAWGUI ZAKARIA 20/05/07  718047 31316 REKOASI

IANDOLO DIEGO 23/03/09  690117 33017 RALUGSI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09  683334 34118 FCCSSI

SILVA NALDI CARLOS 02/05/09  675284 35419 RAPLASI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 40820 REKOASI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08  687630 43321 BOVIRSI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09  700394 45322 FCCSSI

MORANDI LORENZO 16/11/09  702021 45423 MOPENSI

RIGHI LUCA 23/07/09  674962 45524 RACERSI

ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08  720953 45625 MOPENSI

SAVORANI MARCO 11/09/07  713355 45726 BOICSSI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 46927 BOVIRSI

LARONCA RICCARDO 03/05/08  690509 46928 MOPENSI

GASPARINI LUCA 18/02/08  688167 51629 PCPTSI

NERI THOMAS 28/11/09  689528 54730 RACERSI

CENNI FRANCESCO 30/05/09  694000 54831 RACERSI

ROSSI ALBERTO 20/04/09  695695 54832 REKOASI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08  688154 55033 BOVIRSI

FABBRI ULISSE 14/06/09  691269 55134 FCCSSI

SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09  675281 55235 RAPLASI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09  687544 55336 RACSSI

DOMENICALI DIEGO 31/05/09  704070 55437 RALUGSI

MATTIELLO LUCA 30/07/09  706189 55538 PCPTSI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09  700788 55639 RNCSSI

GENTILINI ENEA 16/04/09  670455 55740 FCCSSI

SCAGLIOSO VITTORIO MARIA 21/06/09  675280 55841 RALUGSI

PICCININI ERNESTO 01/02/08  701009 56842 REKOASI

IORI TOMMASO 14/11/08  717953 57743 FEBERSI

BUDINI JACOPO 15/10/09  678749 63744 RACERSI

GORINI ENRICO 16/12/08  711637 64445 RALUGSI

MOSELLA CLAUDIO 10/12/08  717796 71146 RALUGSI

PICCOLO ANDREA 26/08/08  705175 71347 FEBERSI

MAINETTI ERIK 01/11/08  670493 71848 RAPLASI

SAMI MICHELE 12/06/09  691925 72049 RAPLASI

ROSSI NICHOLAS 16/01/09  694380 72150 RAPLASI

PETRONE DAVIDE 27/05/09  694918 72251 RAPLASI

BALLANTI ALEX 29/01/09  697384 82552 BOCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALLANTI ALEX 29/01/09 697384  825BOCUS-CUS BOLOGNA SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  203BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  457SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  550BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  469SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  433SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  228BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  341FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FABBRI ULISSE 14/06/09 691269  551SI

GENTILINI ENEA 16/04/09 670455  557SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  236SI

MASINI GIOELE 15/10/09 699509  291SI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 700394  453SI

IORI TOMMASO 14/11/08 717953  577FEBER-BERNARDI FERRARA SI

PICCOLO ANDREA 26/08/08 705175  713SI

ALESSANDRO GIANLUCA 17/07/08 720953  456MOPEN-PENTAMODENA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  308SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  131SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  469SI

MORANDI LORENZO 16/11/09 702021  454SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  191SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  312SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  231SI

GASPARINI LUCA 18/02/08 688167  516PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MATTIELLO LUCA 30/07/09 706189  555SI

BUDINI JACOPO 15/10/09 678749  637RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000  548SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528  547SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962  455SI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09 687544  553RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  216SI

DOMENICALI DIEGO 31/05/09 704070  554RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

GORINI ENRICO 16/12/08 711637  644SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  330SI

MOSELLA CLAUDIO 10/12/08 717796  711SI

SCAGLIOSO VITTORIO MARIA 21/06/09 675280  558SI

SCARPA FEDERICO 22/10/07 693214  279SI

MAINETTI ERIK 01/11/08 670493  718RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

PETRONE DAVIDE 27/05/09 694918  722SI

ROSSI NICHOLAS 16/01/09 694380  721SI

SAMI MICHELE 12/06/09 691925  720SI

SILVA NALDI CARLOS 02/05/09 675284  354SI

SPIGONI ALESSANDRO 01/10/09 675281  552SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  75REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  251SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  180SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  408SI

PICCININI ERNESTO 01/02/08 701009  568SI

ROSSI ALBERTO 20/04/09 695695  548SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  144SI

TAWGUI ZAKARIA 20/05/07 718047  313SI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09 700788  556RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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